Oat la Buda, vinerea de dinaintea Dominica septuagesima, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~ase. 

<Pe verso, insemnare de secol XV:> Nova donatio a reginei Maria pentru 
posesiile Beltiug, Hirip, Ardud ~i Ardusad. 

Arh. Na\. Magh., DF 285679. 
Orig., perg., in stare avansatii de degradare, pecetea micii timbratii aplicatii sub text. 

1 Rupt, ilizibil I cm; intregire propusii, cf. contextului. 
2 Rupt, ilizibil 2 cm. 
3 Rupt, piitat 2,5 cm. 
4 Rupt, ilizibil 3 cm. 
' Rupt, ilizibil 3,5 cm. 
"Rupt, ilizibil 4 cm. 
7 Rupt, ilizibil 5 cm. 
x Rupt, ilizibil 6 cm. 
9 Astfel in doc. 
10 Rupl. ili7ihil 10 cm. 
11 Rupt, ilizibil 21 cm. 
12 Rupt, ilizibil cca 20 cm. 
13 Rupt la indoiturii un rand intreg. Pentru recompunere s-a utilizat DRH-C, vol. XVI, p. 675--677; 

DF 285686; DL 42351. 

14. <1386> februarie 24, Buda 1 

Maria, dei gratia regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., fidelibus sius 
c<apituli ecclesie Transsiluane, salutem et gratiam. Dicit nobis fidelis noster, magister2 
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Gregorius, filius Johannis de Bethlen quad ipse in dominium cuiusdam possessionis 
B<ozyas apellate, in comitatu de Doboka>2 existentis, sibi per nostram maiestatem 
mediantibus aliis nostris <litteris>2 exinde confectis date, et < ... si>2 contradiccio 
cuiuspiam sibi non obviaret in hac parte. Super quo fidelitati vestre firmiter et < ... 
mandamus, quatenus>2 vestrum mittatis hominem pro testimonio fide <lignum, quo 
presente Nicolaus dictus Zylkus de Weres<eghaza ... vel ... >2 de eadem, aut 
Paulus, filius Pethew de Sambor, sive Ladislaus, filius Nicolai de Z< ... >2, homo 
noster, ad faciem predicte possessionis Bozyas appellate, vicinis et comrnetaneis ad 
<faciem eiusdem convocatis>2 et presentibus accedendo4 introducat prefatum 
Gregorium in dominium eiusdem se<cundum ius sibi>2 incumbenti perpetuo 
possidendam, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si q<ui apparuerint, 
citet eosdem contra prefatum>2 Gregorium in nostram presenciam ad terminum 
competentem, racionem contradiccionis ipsorum <reddituros. Et post hec ipsius>2 

possessionarie introduccionis et statucionis seriem vel nomina contra<dictorum et 
citatorum>2 nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, in festo beati Mathye <apostoli, anno domini Mm0 cccm0 

LXX:Xmo sex to>. 
<Pe verso, de aceea.yi mana:> Fidelibus suis capitulo Transsilvanensi, pro 

Gregorio, filio Johannis de Bethlen, introductoria et statutoria. 
<Pe verso, fnsemnare de sec. XVI:> Ioannis de Bethlen, Bozyas de Doboka.